
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   

РІШЕННЯ 

Про погодження розрахунків різниці між тарифами на виробництво теплової енергії 

та відомості фактичних обсягів споживання бюджетними закладами теплової енергії 

 

 

 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Саратської селищної ради від 05 травня 

2023 року № 1137 – VІІІ «Про затвердження Програми відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованими та фактично застосованими тарифами на виробництво 

теплової енергії по Саратській селищній територіальній громаді в період опалювального 

сезону 2022-2023 років», враховуючи рішення комісії з питань узгодження заборгованості 

з різниці між тарифами (протокол № 1 від 21 червня 2023 року), виконавчий комітет 

Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити розрахунки різниці між тарифами на виробництво теплової енергії на 

2022-2023 роки, в рамках Програми відшкодування різниці між економічно 

обґрунтованими та фактично застосованими тарифами на виробництво теплової енергії по 

Саратській селищній територіальній громаді в період опалювального сезону 2022-2023 

років та відомості фактичних обсягів споживання бюджетними закладами теплової енергії 

надані ТОВ «АВКУБІ ПЛЮС».  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева 

 

 

22 червня 2023 року  

 

№ 627 


